Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 334/11 - COPER

Brasília - DF, 13 de setembro de 2011.

À Senhora Secretária da CCJC

Assunto: apensação de proposições

Senhora Secretária,

Em razão de ter sido DEFERIDO o Requerimento Nº 2992/2011, do Sr.

Paes Landim, informo a Vossa Senhoria que o Projeto de Lei nº 5730/09, que se

encontra na Comissão de Seguridade Social e Família, a qual já foi solicitada sua

devolução, deverá ser apensado ao de nº 4076/01.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Substituta do Diretor